
Oznaka obrasca: 1321
1/1

                  GRADONAČELNIK

Klasa: 400-05/14-01/0002
Urbroj: 2140/01-03-0301-14-7
Krapina, 24.4.2014.

Na temelju članaka 36. i 96. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09 i 
3/13) prilikom razmatranja Financijskog izvješća za 2013. godinu i Izvješća o realizaciji Godišnjeg 
plana i programa rada škole u školskoj godini 2012./2013. Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina
gradonačelnik Grada Krapine donosi 

Z A K L J U Č A K

1. Prima se na znanje Financijsko izvješće Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina za 2013. 
godinu donijeto na sjednici Školskog odbora 12.3.2014. i Izvješće o realizaciji Godišnjeg plana i 
programa rada škole u školskoj godini 2012./2013. prihvaćeno na sjednici Školskog odbora 
16.9.2013. koji čine sastavni dio ovog Zaključka.

2. Utvrđuje se da su sredstva Proračuna Grada Krapine u iznosu od 1.079.296 kn utrošena za 
namjene utvrđene Proračunom.

3. Utvrđuje se da je za 2013. godinu iskazan višak prihoda u iznosu od 18.860 kn, preneseni 
višak prihoda iz prethodnog razdoblja iznosi 41.095 kn što predstavlja višak prihoda od 59.955 kn 
raspoloživ u sljedećem razdoblju.

4. Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Gradskom vijeću na znanje.

GRADONAČELNIK
Zoran Gregurović

DOSTAVITI:
1. Gradsko vijeće Grada Krapine, ovdje,
2. Upravni odjel za financije, proračun, javnu nabavu i gospodarstvo,ovdje,
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje,
4. Evidencija, ovdje.

NAPOMENA:
Izvješće o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada škole u školskoj godini 2012./2013. dostavlja se 
na CD-u.




